Ofício Vereador Nº 213/2020
São Roque, 3 de fevereiro de 2020.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer a realização dos serviços de capinação, limpeza e roçada no campo do Cruzeiro, Vila Santa Terezinha.
Tal pedido se faz justo e necessário tendo em vista o estado que se encontra o local, tomado pela alta vegetação, o que propicia à proliferação de animais peçonhentos. Motivos que levam este Vereador a solicitar as providências cabíveis.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Flávio Andrade de Brito
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 03/02/2020 - 13:33 1027/2020